
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 4 апреля 2025 года          № 17 

 с. Хохлово 

Об  утверждении  результатов 

 определения размеров долей, выраженных 

в гектарах или балло-гектарах, в виде простой 

правильной дроби 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 

законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» 

администрация Хохловского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1.Утвердить размеры долей  выраженных в гектарах или баллах – гектарах в виде 

простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок 

категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 25969701 кв.м. с 

кадастровым номером 55:24:000000:56, расположенный по адресу: Омская область, 

Саргатский район, АО «Хохловское», разрешенное использование – сельскохозяйственное 

производство, в следующем порядке: 

  - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Плум Сергею Юрьевичу, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сырчиной Вассилисе 

Алексеевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Акимочкину Алексею 

Петровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Михалеву Сергею 

Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Нестеренко Татьяне Сергеевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Пономарёвой Клавдии Ивановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Пономаревой Любови 

Афанасьевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кудрявцевой Галине 

Станиславовне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шпынову Виктору Ивановичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Храмовой Ольге Сергеевне, 



будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Крутень Альвине Ивановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Микитюк Валентине 

Васильевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шпунову Владимиру 

Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шпуновой Любови 

Алексеевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шпуновой Светлане Павловне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Клостер Нине Филипповне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Михайлову Виктору 

Сергеевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Артамонову Ивану 

Михайловичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Артамоновой Екатерине 

Григорьевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Заливину Михаилу Петровичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Заливиной Евдокие Федоровне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сидоровой Любови 

Анатольевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Тугинову Вулепену 

Сергазиевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Королевой Наталье Петровне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Байгачевой Клавдие 

Емельяновне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Лотник Владимиру 

Григорьевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сметанникову Владимиру 

Михайловичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Петровой Ирине 

Владимировне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кисир Татьяне Адольфовне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кисир Адольфу Францевичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кисир Ирине Адольфовне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кисир Раисе Васильевне, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Казаченкову Александру 

Ивановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Бек Юрию Ивановичу, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Артемьеву Андрею 

Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Иванико Галине Артемьевне, 



будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Лотник Татьяне Александровне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кухарскому Александру 

Мартыновичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Саренко Вере Ивановне, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Фадееву Виктору Михайловичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Пермякову Вениамину 

Семеновичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Алюсовой Ольге Владимировне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Погодину Олегу 

Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Киселевой Дарье Афанасьевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Чупиной Анфее Васильевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Швецову Александру Петровичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Швецовой Марине Михайловне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701;  

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Ларионовой Розалие Ивановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Гуровой Тамаре Федоровне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шпынову Алексею 

Михайловичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Милованову Владимиру 

Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кузнецову Анатолию 

Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кузнецовой Марии Кузьминичне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Жилиной Прасковье 

Константиновне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей  Ревякиной Людмиле 

Николаевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Корнееву Алексею Федоровичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Малышеву Анатолию 

Георгиевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Ружкову Прокопию 

Григорьевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Ревякину Александру 

Федотовичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Ригиреву Василию 

Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Храмцовой Антонине 

Алексеевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кузнецовой Валентине 



Алексеевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Васильеву Николаю 

Степановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Тугушевой Валентине 

Петровне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Баеву Александру 

Никифоровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Баевой Екатерине Степановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Остроухову Александру 

Ивановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Атаманцеву Степану 

Сергеевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Лизогубу Степану Сергеевичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Старкову Владимиру 

Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Похомовой Татьяне Ивановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Магамадовой Людмиле 

Викторовне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Тугушеву Валентину 

Григорьевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Гетте Кенусу Адамовичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Климовой Галине Ивановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Четверикову Ивану 

Тимофеевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Инкиной Людмиле Григорьевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Безбокову Юрию 

Владимировичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Федорову Алексею 

Леонтьевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Акимочкину Василию 

Алексеевичуу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Московко Афанасию 

Сергеевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Бусс Надежде Михайловне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Бусс Светлане Александровне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Лапшину Юрию Васильевичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Лапшиной Галине Семеновне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Покатило Николаю 

Степановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Ненешевой Марии Алексеевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сумляниновой Капиталине 



Андреевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Фадееву Александру 

Дмитриевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Фадеевой Ольге Александровне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Покатило Юрию Степановичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Покатило Степану Ивановичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Булох Ивану Григорьевичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Булох Галине Федоровне, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Оплетаевой Евдокии 

Романовне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Крымову Геннадию 

Алексеевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Паук Александру Максимовичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Карымовой Фасихе 

Мансуровне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кауновой Лидие Андреевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Белялову Шарихсламу 

Марсантовичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шихову Мухитдину 

Шакирдиновичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Курбаковой Анне Михайловне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сак Виктору Ивановичу, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Понамарёву Михаилу 

Алексеевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Ворошиловой Надежде 

Григорьевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Безбокову Владимиру 

Валерьевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Медведеву Николаю 

Степановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Торопыгиной Тамаре 

Федоровне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Безбоковой Альвине 

Владимировне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Андрееву Юрию Николаевичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Андреевой Галине Николаевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Лотник Сергею Владимировичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Акимочкину Алексею 

Петровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шель Зинаиде Борисовне, 



будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Вдовину Николаю Андреевичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Винникову Николаю 

Петровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Вяткиной Людмиле 

Михайловне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Давыдовой Эльвире 

Александровне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Безбокову Андрею Павловичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Безбокову Павлу Ивановичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Белинскому Ивану 

Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Аброновой Елене Васильевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Айтнякову Виктору 

Сабаровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Айтнякову Сабару 

Хакимовичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Богзберг Людмиле Степановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Бурмистрову Николаю 

степановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Бурмистровой Галине 

Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Варакиной Нине Михайловне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Вдовиной Софье Ивановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Бабенышевой Нине 

Васильевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Артемьевой Альвине 

Александровне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Левченко Прасковье 

Семеновне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Левченко Степану 

Васильевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сметанниковой Александре 

Петровне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Соколовой Валентине 

Алексеевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сосниной Зое Нестеровне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Спицину Анатолию 

Константиновичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Мизиревой Валентине 

Евдокимовне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Рудаеву Василию Ивановичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Рудаевой Надежде Адольфовне, 



будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сакс Генриху Каспаровичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сакс Марии Михайловне, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сакс Петру Каспаровичу, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сакс Эдуарду Петровичу, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Щербакову Михаилу 

Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Милованову Александру 

Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Темербекову Искаку, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Темербековой Куляш 

Ракишевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Машарской Галине Павловне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Машарскому Александру 

Ивановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Хватову Илье Ивановичу, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Антонову Анатолию 

Владимировичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Антоновой Татьяне 

Владимировне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Акзамову Мухамеду 

Мухамедовичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Акзамовой Райхат Альжановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сердцеву Александру 

Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Рудаеву Александру 

Алексеевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Тугинову Вали Аукешевичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Хохловой Татьяне Николаевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Хохлову Виктору Михайловичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Аушевой Светлане 

Александровне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Дмитриевой Елене Павловне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кабаненко Андрею 

Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Лизогуб Сергею Степановичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Футкарадзе Любови Антоновне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Тюлькиной Марии Егоровне, 



будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кузнецову Александру 

Степановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кузнецову Степану 

Никандровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кузнецовой Ольге Геннадьевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Епанчинцеву Александру 

Филипповичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Чабан Раисе Ивановне, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Семеновой Анне Ивановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шараповой Зинаиде 

Васильевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Швецову Петру Сергеевичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Похомовой Марине 

Александровне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Темербекову Сереку Каличу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Чипакову Анатолию 

Даниловичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Чипаковой Раисе Ивановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Покатило Акиму Трофимовичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шарковой Людмиле Юрьевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Афанасьеву Ивану 

Гавриловичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Афанасьевой Вере 

Афанасьевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шааб Марие Ивановне, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Лысенко Дмитрию Ивановичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Гетте Анне Афанасьевне, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Гетте Ивану Андреевичу, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шмидт Елене Юрьевне, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шульгиной Людмиле 

Викторовне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Мурзиной Татьяне Карловне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Хохловой Марие Георгиевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Недзельскому Анатолию 

Васильевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Скоробогатовой Людмиле 



Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Рыбакову Александру 

Васильевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Безбоковой Наталье 

Владимировне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Ерофеевой Любови Ивановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Семеновой Елене Викторовне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Торопыгину Геннадию 

Сергеевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Тимербековой Розалие 

Наильевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Карымовой Мнаваре 

Мансуровне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Кухарской Екатерине 

Васильевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Гореевой Галине Николаевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Ивановой Татьяне Николаевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Хохлову Виктору Ивановичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Каткову Геннадию Павловичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шпунову Николаю 

Андреевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Темереву Виктору Даниловичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Бек Занфире Арифуловне, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Татаренко Елене Ильиничне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Беляцкой Юлие Павловне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Микитюк Валентине 

Васильевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Вдовиной Софии Ивановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Гетте Барбаре Готлитовне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Гетте Георгию Каспаровичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Спициной Дарье Павловне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Рудаеву Михаилу Васильевичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шеломенцевой Маргарите 

Ильиничне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Ларионову Ивану Павловичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Паук Надежде Ивановне 



Петровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Решетникову Геннадию 

Ивановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Решетниковой Светлане 

Анатольевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Бастрыченко Прасковье 

Михайловне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

              - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Парыгину Александру 

Владимировичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Шараповой Тамаре 

Васильевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Атанову Александру 

Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Макаровой Антонине 

Григорьевне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Максименко Галине Петровне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Никитюк Татьяне Ивановне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Новикову Валерию 

Владимировичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сакс Владимиру Петровичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Дмитриеву Ивану Сергеевичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Клостер Марии 

Христофоровне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Милованову Павлу 

Михайловичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Миловановой Надежде 

Михайловне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Мухамедчину Фаизу 

Шайхуловичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Калашникову Николаю 

Фомичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Сергиенко Анатолию 

Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Зубаревой Вере Александровне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Иваеву Михаилу Васильевичу, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701. 

          2.Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» 

Хохловского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» (далее – сеть Интернет) и на официальном сайте Администрации 

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области  

sargat-hoh.gosuslugi.ru. 

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Хохловского   

сельского поселения                                                                                                  А.Г. Петраков                                                                              


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:


